
Załącznik nr 4 do protokołu nr 1/2022 

Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów 

Kanału Elbląskiego I Pojezierza Iławskiego  

z 31 stycznia 2022 roku 

 

 

UCHWAŁA NR 1/1/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW  

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z 31 stycznia 2022 roku 

w sprawie przyjęcia dokumentu końcowego Strategii Rozwoju Krainy Kanału Elbląskiego na lata 

2021-2030 (SRKKE) oraz upoważnienia Zarządu do dokonania zmian i uzupełnień dokumentu 

końcowego SRKKE wynikających z wezwań Urzędu Marszałkowskiego i przepisów prawa 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. 

(Dz.U.2020.poz. 920 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1, § 13 ust. 1, § 13 ust. 2 pkt 5 Statutu Związku Gmin 

i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 10 czerwca 2020 roku, poz. 2525, Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 4 sierpnia 2021 r., poz. 3079) Zgromadzenie Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 

i Pojezierza Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Krainy Kanału Elbląskiego na lata 2021-2030 – załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego do 
dokonania zmian i uzupełnień Strategii Rozwoju Krainy Kanału Elbląskiego na lata 2021-2030 
wynikających z: 

1) wymagań redakcyjno-edytorskich; 

2) oczywistych błędów i omyłek pisarskich; 

3) negocjacji i wezwań Urzędu Marszałkowskiego oraz zmian przepisów prawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

STANISŁAW GORCZYCA 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 
Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 

i Pojezierza Iławskiego 

 

 


